município
Golegã

MUNiCíPIO DE GOLEGÃ

EDITAL 1/2023
Proibição de Estacionamento

----------António Carlos Costa Camilo, Presidente da Câmara Municipal da Golegã:
----------Faz Público, que por despacho de 06 de janeiro de 2023, aprovou a seguinte

alteração ao transito na Rua Nova do Celeiro - Azinhaga, conforme planta infra, que
entrará em vigor no dia 17 de janei ro: ----------------------------------------------------

E, para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor, que serão afixados
nos lugares de estilo.

Paços do Concelho de Golegã, 09/01/2023

Município de Golegã - Largo D. Manuel I - 2150-128 Golegã - NIPC 506 563 774
Tel.: 249 979 050 - geral@em-golega ot -wwwem-golega ot

1/1

CMG.ED.004.M032